Setelah 2 tahun

berjalan dapat membangun di lokal yang berdekatan, 7 lokal kamar, dengan

ukuran yang sama (3×6m×7 Lokal) untuk santri putra setelah itu di lanjut

kan dengan menambah 2 lokal kamar santri putri yang tadinya 5 lokal

menjadi 7 lokal kamar, Pada 3 Juli 1996 M/17 shafar 1417 H Pembangunan

Pondok Asrama Putri, Pembangunan pondok asrama putra pada 3 Juli 1999

M/17 Shafar 1420 H, Kemudian melanjutkan Pembangunan Mushola dan

Madrasah pada 19 September 2001.M/1 Rojab 1422 H. Kemudian ada 3

cara metode pembelajaran membaca kitab yang diajarkan:

1) Dengan cara sorogan kitab-kitab kuning/salaf dan Al-Qur'an yaitu

dengan cara Kiyai, Ustadz/ah membacakan materi pelajaran

kemudian santri menirukannya sambil di simak Ustadz/ah.

2) Dengan cara Bandungan yaitu ustadz/ah membaca kitab kuning